
 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Zielona Góra 31.10.2024 r. 

Nr referencyjny: NZ.261.51.2024 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na: Sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., 

zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz 

z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1  

Dot. wzoru umowy § 4 ust. 5 

Prosimy o odstąpienie od konieczności podania na dokumencie dostawy cen jednostkowych oraz 

wartości dostawy. W przypadku naszej firmy wraz z towarem dostarczany jest dokument WZ 

zawierający wszelkie informacje dot. towaru ale nie zawierający cen. Ceny jednostkowe oraz wartość 

znajdują się na fakturze, którą Zamawiający otrzymuje po dostawie. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie zmieni zapisów umowy i jednocześnie wyjaśnia, że w 

sytuacji kiedy Wykonawca nie ma możliwości umieszczenia wszystkich informacji na dokumencie 

dostawy  zgodnie z zapisami umowy, nie poniesie z tego tytułu żadnych konsekwencji. 

 

Pytanie nr 2  

Dot. wzoru umowy §5 ust. 1 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od rozliczeń miesięcznych, ostatniego dnia miesiąca, w zamian za 

wystawianie faktur po każdorazowej dostawie. Produkty są dostarczane do Zamawiającego 

bezpośrednio z magazynu zagranicznego. Każda faktura jest opisana numerem zamówienia, dzięki 

czemu identyfikacja dokumentów nie sprawia trudności. 

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o zaakceptowanie możliwości wystawienia jednej 

faktury miesięcznie, zgodnie z opisanymi poniżej warunkami. 

Jako, że wykonawca jest częścią międzynarodowej grupy i w ramach organizacji obowiązują go 

odgórnie narzucone zasady, na ten moment nie jest w stanie zmienić tej procedury. 

W naszej firmie obowiązują specjalne cykle fakturowania dla klientów, którzy otrzymują faktury 

miesięczne. Faktura miesięczna wystawiana automatycznie przez system w ostatni piątek miesiąca 

(np. 27/09/2024 r.). Oznacza to, że zamówienia zrealizowane po tej dacie, zostaną ujęte na fakturze 

dopiero w kolejnym miesiącu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Pytanie nr 3  

Dot. wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt.1) 

Zwracamy się z prośbą zmniejszenia kary umownej do 10% wartości niezrealizowanej umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4  

Dot. wzoru umowy § 6 ust. 4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych 

do 20 % wynagrodzenia niezrealizowanej części umowy brutto. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 5  

Dot. zadanie nr 1 

Prosimy o dopuszczenie alternatywnego Łącznika bezigłowego z przemieszczaniem dodatnim płynu, 

z rezowym refluxem. Gładka, łatwa do dezynfekcji powierzchnia pomaga zredukować ryzyko 

wniknięcia bakterii. Jednolita, silikonowa membrana, niepodzielna. Przezierna droga przepływu płynu 

(poliwęglanowy korpus). Przepływ nielaminarmy. Kompatybilny z lipidami i lekami drażniącymi. 

Kompatybilny ze wstrzykiwaczem środka kontrastującego - Maxymalne ciśnienie 325 PSI @10 ml/s. 

Kompatybilny z CT/MRI. Przepływ grawitacyjny 142ml/ min, objętość wypełnienia 0,19 ml, Czas użycia 

7 dni lub 200 aktywacji. Opakowanie 100 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6  

Dot. zadania nr 4 

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie produktów konkurencyjnych o następujących 

parametrach: 

- elektroda do czasowej stymulacji serca 

- dostępna wersja zagięta i prosta 

- krzywizny MPA i MPB 

- dostępne 4 F, 5 F, 6 F 

- długość 120 cm 

- spacing 10 mm 

- wykonane z Pebax 

- pakowana sterylnie, 1 szt. w opakowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 7  

Dot. zadania nr 1 

Czy Zamawiający dopuści przestrzeń martwą 0,13 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 8  



 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Dot. zadania nr 4 

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego, od producenta z Unii Europejskiej, 

stosowanego w kilkudziesięciu placówkach na terenie Polski, prosimy o dopuszczenie również: 

elektrod w rozmiarach 4Fr, 5Fr oraz 6Fr aż o 4 kształtach końcówki dystalnej do wyboru (dodatkowa 

korzyść), pokrywanych materiałem Pebax (lepsze zachowanie kształtu elektrody i atraumatyczność), 

wolne od lateksu. Elektrody do czasowej stymulacji - przeznaczone do ciągłego używania przez okres 

powyżej 24 godzin i nie dłużej niż 30 dni; 

- długość robocza nie krótsza niż 112 cm, 

- długość całkowita 125cm, 

- produkt jałowy , jednorazowego użytku ; 

- widoczny w rtg ; 

- kod długości na całym obwodzie elektrody ; 

- miękki, zagięty koniec – 4 krzywizny do wyboru 

- końcówka dosercowa prosta lub zagięta, do wyboru przez zamawiającego; 

- żółty kod rozmiarowy złącza centralnego; 

- osłony wtyków łączących elektrodę z kardiostymulatorem, zabezpieczających przed przypadkowym 

wyładowaniem elektrycznym 

- kompatybilność ze standardowymi typami stymulatorów zewnętrznych 

- pakowane w tacy, zabezpieczającej elektrodę przed przypadkowym uszkodzeniem/ zagięciem 

 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 9  

Dot. zadania nr 3, poz. 3 i 4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do postępowania masek termoplastycznych 4 i 5 punktowych 

wzmocnionych dodatkowym tworzywem termoplastycznym zamiast masek ze zmienną perforacją. 

Maski wzmocnione dodatkowym tworzywem zapewniają lepszą stabilizację i odtwarzalność ułożenia 

pacjenta niż zmienna perforacja, co zostało udowodnione w badaniach naukowych. Podstawowa 

maska termoplastyczna posiada grubość 2 mm i jest ona wzmocniona dodatkowym tworzywem o 

grubości 12 mm w miejscach tego wymagających. Ponadto dopuszczenie w/w masek znacząco 

wpłynie na konkurencyjność i umożliwi szpitalowi pozyskanie większej ilości ofert oraz wybranie 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

najkorzystniejszej z nich. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maski termoplastyczne 4 i 5 punktowe wzmocnione 

dodatkowym tworzywem termoplastycznym zgodne z opisanymi parametrami, tym samym zmienia 

załącznik nr 4 do SWZ, Formularz cenowo-techniczny dla zadanie nr 3, poz. 3 i 4. 

 

Pytanie nr 10  

Dot. zadania nr 4, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści bezigłowy port do iniekcji bez przeźroczystej obudowy spełniając pozostałe 

parametry? 

 

 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 11  

Dot. zadania nr 2 

Czy Zamawiający uwzględni wielkość opakowania zbiorczego proponowanego przez Wykonawcę 

podczas składania zamówień częściowych? Wyjaśniamy, że obecnie opakowania zawierają 100 szt. 

zestawów. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że uwzględni wielkość opakowania zbiorczego 

proponowanego przez Wykonawcę podczas składania zamówień częściowych. 

 

Pytanie nr 12  

Dot. zadania nr 2 

Dot. formularza cenowego - Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin ważności asortymentu był nie 

krótszy niż 6, 9 lub 12 (wybrać) miesięcy licząc od daty dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 12 miesięcy licząc od daty dostawy. 

 

Pytanie nr 13  

Dot. wzoru umowy § 2 ust. 6  

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby minimalny zakres realizacji przedmiotu Umowy był na poziomie 

80 % 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 14  

Dot. wzoru umowy § 5 ust. 1 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania (po każdej dostawie) faktury w wersji 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

elektronicznej na podany przez Zamawiającego adres email? Wykonawca zwraca się z prośbą 

o dostosowanie zapisów w ten sposób, aby rozliczenie następowało na podstawie faktur Vat 

wystawianych po każdorazowej dostawie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 15  

Dot. wzoru umowy § 6 ust. 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą 

dochodzić strony mogła wynosić 20 % wynagrodzenia należnego Wykonawcy określonego w § 2 ust. 

1? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 16  

Dot. zadania nr 1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zawór bezigłowy ma posiadać badania laboratoryjne lub 

kliniczne (dołączone do oferty) potwierdzające najmniejszy transfer bakterii do światła cewnika 

w porównaniu z innymi dostępnymi na rynku zaworami  wykonanymi w technologii pojedynczej 

zastawki?  Pragniemy nadmienić, iż mniej drobnoustrojów transferowanych do wnętrza zaworu i dalej 

do światła cewnika, a w konsekwencji do organizmu pacjenta z obniżoną odpornością, tym mniejsze 

ryzyko zakażania odcewnikowego i możliwość dłuższego utrzymania drożnego wkłucia oraz 

zmniejszenie kosztów leczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne wymagania w SWZ. 

 

Pytanie nr 17  

Dot. zadania nr 1 

Prosimy o doprecyzowanie czy pod pojęciem “neutralne ciśnienie odłączania” Zamawiający oczekuje, 

by podczas odłączania końcówki Luer, system dostępu naczyniowego nie wywoływał napływu krwi do 

światła cewnika, bez względu na sekwencję klemowania? 

Odpowiedź: Tak zamawiający potwierdza powyższe. 

 

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 

Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami,  zmienia treść SWZ w następujący 

sposób: 

 

1. W MIEJSCE DOTYCHCZASOWYCH ZAŁĄCZNIKÓW: 

- Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 2 

- Załącznik nr 4 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 3 

 

WPROWADZA SIĘ: 

- Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 2 - po zmianach 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

- Załącznik nr 4 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 3 - po zmianach 

 

UWAGA 

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie 

w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 

 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

dr Marek Działoszyński 

(podpis na oryginale) 


